BRS652101D7035
BRS652101D7035
tehalit.BRS Podstawa 210mm, 2 komory, stal, jasnoszary
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wyso​kość  68 mm
Szero​kość  210 mm
Długość  2000 mm
Wewnętrzny prze​krój poprzeczny  12210 - 12210 mm²
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw  2
Szero​kość osłony 1  80 mm
Szero​kość osłony 2  80 mm
Szero​kość osłony 3  0
​Pojem​ność
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypeł​nienie
50%, z urządze​niami)  23
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypeł​nienie
50%, bez urządzeń)  50
Instalacja, montaż
Perfo​racja podstawy  Tak
Materiały
Materiał  Stal
Obróbka  Malowany prosz​kowo
Kolor  Jasnoszary
Kod RAL  7035
Łącz​ność
Akcesoria łącze​niowe  Łącznik podstawy jest osobnym elementem
Sprzęt
Z klamrą zaciskową kabla  Nie
Liczba klamer do kabli na metr  0
Z folią ochronną  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych